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روز گذشته کنفدراسیون فوتبال آسیا 
خبر داد که اتحادیه فوتبال چین قادر به 
میزبانی از مسابقات جام ملت‌های آسیا در 
سال ۲۰۲۳ نیست. ۱۰ شهر چین قرار بود 
از ۲۶ خرداد تا ۲۵ تیر ۱۴۰۲ میزبان ۲۴ 
تیم حاضر در این مسابقات باشند. چین 
علت این انصراف را مشکلات ناشی از 
همه‌گیری ویروس کرونا اعلام کرده است. 
کنفدراسیون آسیا باید در روزهای آینده 
تکلیف میزبانی این رقابت‌ها را مشخص 

کند.
در هفته‌های گذشته برگزاری بازی‌های 
آسیایی ۲۰۲۲ و مسابقات دانشجویان 
جهان یونیورسیاد هم به دلیل افزایش 
همه‌گیری ویروس کرونا در چین، یک سال 
به تعویق افتاده بود اما این بار چینی‌ها 
به طور کامل قید میزبانی جام ملت‌ها 
را زده‌اند. از ابتدای همه‌گیری ویروس 
کرونا در جهان، تیم‌ها و ورزشکاران چینی 
‌از حضور در مسابقات زیادی انصراف

 داده‌اند.
 این کشور در سال ۲۰۲۲ و در کنترل 
بسیار شدید، از المپیک زمستانی میزبانی 
کرد ولی پس از آن تعداد مبتلایان به 
‌کرونا در این کشور افزایش چشم‌گیری 

داشت.
 به یاد داریم که اکثر رویدادهای ورزشی 
بین‌المللی در چین از زمان شروع 
همه‌گیری به تعویق افتاده یا لغو شده‌اند، 
به استثنای بازی‌های المپیک زمستانی 
که در ماه فوریه در پکن تحت کنترل‌های 
بهداشتی شدید برگزار شد. چین قرار 
است امسال میزبان چهار رویداد ATP از 
جمله مسترز شانگهای و اوپن چین در ماه 

اکتبر باشد.

ورزش
Sport

ادامه از صفحه یک
 تیم ملی ایران تاکنون سه مرحله اردو 
برگزار کرده است و اردوی چهارم خود را از 
۲۴ اردیبهشت ماه با حضور ۱۵ بازیکن برگزار 
می‌کند. پدیده بلوری‌زاده در مورد وضعیت 
آمادگی تیم ملی به ایسنا گفت: اردوهایمان را از 
اسفند ماه شروع کردیم، بعد از دو مرحله اردوی 
آمادگی به تورنمنت کورناکیا اعزام شدیم و بازی 
کردیم. در ادامه و بعد از آنکه FIVB رده سنی 
مسابقات را به زیر ۲۰ سال تغییر داد، چند بازیکن 
زیر ۲۰ ساله را هم به اردوی سوم دعوت کردیم که 
از بین آنها دو نفر در تیم باقی ماندند و یک نفر به 
دلیل مصدویت قدیمی از تیم خارج شد. در کنار 
اردوی چهارم که به زودی آغاز می‌شود با تیم ملی 
نوجوانان هم بازی دوستانه انجام می‌دهیم تا هم 
آنها به آمادگی برسند و هم بازیکنان ما در جریان 

مسابقه قرار بگیرند.
او در مورد شرایط آمادگی بازیکنان گفت: کار 
را از پایه شروع کردیم و تلاشمان این بود که 
والیبالی نزدیک به سطح مدرن را انجام بدهند. 
به همین دلیل همه چیز را از پایه شروع کردیم 
اما خوشبختانه بازیکنان بسیار مستعد هستند 
و در سه اردو تغییرات خیلی خوبی داشتند. از 
نظر جسمانی و تکینیکی خیلی بهتر شده‌اند و 
تاکتیک‌پذیری خیلی خوبی دارند. همین خیلی 
کمک می‌کند که در فرصت باقی مانده تغییرات 
لازم را انجام بدهیم اما در والیبال ایران پراکندگی 
آموزش وجود دارد که در نتیجه زمان زیادی از 
تمرینات تیم ملی صرف انسجام سطح مهارتی 
بازیکنان می‌شود. در آسیا بازیکنان همه مثل 
هم بازی می‌کنند اما ما خیلی پراکنده هستیم و 
تلاش می‌کنیم به هم شبیه شویم. بلوری زاده در 
مورد ارزیابی رقبای ایران در قهرمانی آسیا بیان 
کرد: از آنجایی که دور قبل مسابقات برگزار نشده 
است، اطلاعات زیادی از تیم‌ها نداریم. فیلم‌هایی 
از این دو تیم پیدا کرده‌ایم و سطح بازی‌شان را 
بررسی می‌کنیم. تیم‌های قزاقستان و استرالیا 
به نسبت سایر تیم‌هایی آسیایی سرعت کمتری 
دارند اما قد بلند هستند و توپ‌های بلند را خیلی 

خوب می‌زنند.
 تلاش می‌کنیم این تیم‌ها را به خوبی بررسی 
کنیم چون بالا آمدن از گروه اولین قدم است. 
سرمربی تیم ملی در مورد احتمال برگزاری 
مسابقه تدارکاتی خارجی پیش از اعزام به 
مسابقات گفت: با خانم محمدیان صحبت کردم 
و او هم موضوع را با آقای داورزنی مطرح کرده 
است. موافقت شده اگر امکانش فراهم شود یک 
بازی تدارکاتی داشته باشیم اما باید ببینیم به چه 

شکلی انجام می‌شود.

ورزش بانوان
»کِرملوف« روس رئیس فدراسیون جهانی بوکس شد.درگیری ۲ ستاره بزرگ منچستریونایتد در رختکن

ایرنا: نشریه سان انگلیس فاش کرد که ۲ ستاره تیم فوتبال منچستریونایتد با یکدیگر درگیر شدند و کار به کتک‌کاری کشیده 
شد. نشریه سان انگلیس نوشت: شرایط این روزهای منچستریونایتد خوب نیست اما اوضاع بهتر که نمی‌شود هیچ، بلکه روز به 
روز بدتر هم می‌شود. این در حالی است که ۲ ستاره بزرگ تیم با یکدیگر درگیر شدند. تیم فوتبال منچستریونایتد در شرایطی در 
آخرین دیدار خود برابر برایتون با چهار گل تحقیر شد که در تمرین روز پنجشنبه این تیم اتفاق عجیبی رخ داد جایی که ۲ ستاره 
تیم با یکدیگر درگیر شدند. این در حالی بود که این اتفاق موجب شد تا تمرین زودتر تعطیل شود و بازیکنان به رختکن بروند. 
بازیکنان هم از این اتفاق مات و مبهوت بودند. شیاطین سرخ هنوز این شانس را دارند که با حضور در رتبه هفتم جدول به لیگ 

کنفرانس بروند.

ایسنا: اجلاس فدراسیون جهانی بوکس به منظور انتخاب رییس و هیات رییسه این فدراسیون برگزارودر نهایت »عُمَر کِرملوف« روس 
به عنوان رییس آیبا )IBA( انتخاب شد. اجلاس فدراسیون جهانی بوکس به منظور انتخاب رییس و هیات رییسه این فدراسیون، امروز 
شنبه در حاشیه مسابقات قهرمانی جهان زنان به میزبانی استانبول ترکیه برگزارشد. حسین ثوری رییس فدراسیون بوکس کشورمان 
وعضوهیات رییسه کنفدراسیون بوکس آسیا نیز در این اجلاس حضور داشت. عُمَر کِرملوف از روسیه و "برُیس واندِر وُرست" از هلند 
کاندیدای ریاست فدراسیون جهانی بوکس بودند که در نهایت کرملوف توانست ریاست این فدراسیون را برعهده بگیرد. برُیس واندِر وُرست 
دیگر کاندیدای انتخابات ریاست فدراسیون جهانی بود که به دلیل متهم شدن از سوی مسئولان کنگره برای تبلیغات در خارج از دوره 
انتخاباتی و همکاری بین نامزدها از لیست واجدین شرایط خارج شد. هم اکنون نیز انتخابات اعضای هیات رییسه آیبا در حال انجام است.

منهای فوتبال

خبرها حکایت از تصمیم جدی »رابرت 
لواندوفسکی« ستاره لهستانی بایرن بر جدایی از این 
تیم و حضور در نیوکمپ دارد و بایرن هم بنا دارد 
»سادیو مانه« بازیکن لیورپول را جانشین او کند. 
این در حالی است مدیر برنامه‌های ستاره بایرن، او 
را به پاریسن ژرمن فرانسه پیشنهاد کرده است. 

لواندوفسکی ۳۳ ساله با رد پیشنهاد تیم بایرن 
برای ادامه فعالیت، بر جدایی از این تیم اصرار دارد؛ 
موضوعی که باعث شده باشگاه او این هفته با سادیو 
مانه به عنوان جانشین احتمالی صحبت کند. ظاهراً 
اصرار بر جدایی لواندوفسکی بنا بر آنچه وی عنوان 
کرده رفتار غیرمنفصانه بایرن با او و عدم پرداخت یا 

افزایش پاداش است در حالی که وی سهم بزرگی در 
موفقیت‌های باشگاه در فصول اخیر داشته است. در 
حال حاضر، خرید این مهاجم لهستانی هدف بزرگ 
بارسلونا برای تقویت تیم خود است، اما مشکلات 
مالی این باشگاه، اجازه ارائه پیشنهاد شگفت‌انگیز 
به این بازیکن را نخواهد داد موضوعی که باعث شده 
پینی زهاوی مدیر برنامه‌های رابرت لواندوفسکی 
به دنبال تیمی باشد که بیشترین کمیسیون مالی 
را از انتقال لواندوفسکی به او بدهد، بنابراین او را به 

باشگاه پاریسن ژرمن فرانسه پیشنهاد کرده است 
زیرا پاریسی‌ها به دنبال جانشین کیلیان امباپه 
هستند. تارنمای اسپانیایی »موندو دپورتیوو« 
درباره این نقل و انتقالات و احتمال جانشینی مانه 
نوشت: هنوز فرصت برای باشگاه بایرن مونیخ وجود 
دارد تا با گوش دادن به پیشنهاد لواندوفسکی مبنی 
بر پرداخت ۴۰ میلیون یورو و بدون دریافت هیچ 
گونه غرامت مالی، ستاره بزرگ خود را از دست 

ندهند.

تارنمای اسپانیایی »موندو دپورتیوو« خبر داد:

لواندوفسکی در فکر بارسلونا؛ مدیر برنامه‌ها در پاریس

نشریه اقتصادی فوربس میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ را 
یک فرصت اقتصادی بزرگ برای ایران ارزیابی کرد. به 
گزارش ایسنا و به نقل از فوربس، شش ماه تا آغاز اولین 
جام جهانی فوتبال در خاورمیانه، فهرست کشورهایی 
که قرار است در آن شرکت کنند تقریباً کامل شده است. 
در دور گروهی این رقابت‌ها، ایران به مصاف آمریکا و 
انگلیس خواهد رفت. برای ایران که در ۵ حضور قبلی 
خود در این مسابقات هرگز از مرحله گروهی صعود 

نکرده است، این رویداد فقط یک رویداد ورزشی نیست، 
بلکه یک فرصت اقتصادی نیز محسوب می‌شود.

جام جهانی که در کنار المپیک به عنوان بزرگترین 
رویداد ورزشی جهان محسوب می‌شود در هشت 
ورزشگاه در قطر برگزار می‌شود که اکثر آنها تازه ساخته 

شده‌اند و در اطراف دوحه قرار دارند.
انتظار می‌رود حدود ۱.۵ میلیون نفر به این کشور 
کوچک حاشیه خلیج )فارس( مسافرت کنند و ایران 

امیدوار است که برخی از این طرفداران از جزایر ایران نیز 
برای اقامت استفاده کنند. ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور 
ایران، گروهی را برای نظارت بر همکاری‌های بین 
دستگاه‌های دولتی تشکیل داده که تلاش می‌کنند از 
این فرصت حداکثر استفاده را ببرند. او گفته است: ایران 
آماده است هر کمکی که قطر نیاز دارد به این کشور ارائه 
کند. رستم قاسمی وزیر راه ایران از ورود صدها هزار 
بازدیدکننده به ایران صحبت کرده است. او در فروردین 
ماه گفت: اکنون در حال برنامه‌ریزی هستیم تا زمینه را 
برای علاقه مندان و گردشگران خارجی فراهم کنیم تا 
در اوقات فراغت خود به ایران سفر کنند تا از جاذبه‌های 

کشورمان نیز دیدن کنند.
یک کشتی مسافربری از فرانسه خریداری شده که 
آماده حمل ۱۷۰۰ مسافر بین قطر و ایران است. یکی از 
مقامات وزارت گردشگری پیش بینی کرد: بدون شک 
ورود گردشگران از قطر با استفاده از این کشتی افزایش 
می‌یابد. یکی از نزدیکترین بنادر ایران، بوشهر به امید 
حضور بیشتر هواداران، امکانات خود را ارتقا داده است. 
یکی دیگر از مناطقی که امید به بازدیدکنندگان بیشتر 
دارد جزیره کیش است که با هواپیما فقط ۴۰ دقیقه با 
قطر یا ۶ ساعت با قایق فاصله دارد. ایران هم‌چنین در 
مورد ارائه ویزای رایگان در بدو ورود به هر کسی که 
برای جام جهانی به ایران سف می‌کند، صحبت کرده 

است. قطر ثروتمند نیاز چندانی به کمک‌های خارجی 
ندارد، اما می‌خواهد به خاطر پیشنهاد کمک ایران که 
روابط نسبتاً خوبی با آن دارد، قدردان باشد. شیخ تمیم 
بن حمد آل ثانی امیر قطر در ۱۲ مه )۲۲ اردیبشهت(، 
عمدتاً برای گفت‌وگودرمورد احیای احتمالی توافق 
هسته‌ای از تهران بازدید کرد، اما رسانه‌های ایرانی 
گزارش دادند که او هم‌چنین به محمد مخبر معاون 
اول رئیس جمهور ایران گفته که دوحه از پیشنهاد 
تهران برای همکاری در جام جهانی استقبال می‌کند. 
قطر گفته است که محل اقامت کافی برای میزبانی 
همه هواداران در جام جهانی را دارد. جاسم بن سیف 
السلیطی وزیر حمل و نقل و ارتباطات قطر در فروردین 
ماه سال جاری درسفربه جزیره کیش گفت: یکی از 
موضوعات مهم برای همکاری ایران وقطرموضوع جام 
جهانی است. جیانی اینفانتینو رئیس فیفا اخیراً به 
رویترز گفته است: برای همه کسانی که می‌خواهند 
در قطر بمانند، اقامت‌گاه وجود خواهد داشت، اما شاید 
کسی بخواهد روزی را در دبی یا ابوظبی یا مسقط یا 
ریاض یا جده یا هر جای دیگری در این منطقه بگذراند. 
این قطعاً همان چیزی است که ما نیزتوصیه می‌کنیم، 
زیرا فکرمی‌کنم یکی ازبزرگترین تجربیات در این جام 
جهانی فرصتی برای مردم است تا به کشور و بخشی 

ازجهان بیایند که شاید آنها را نمی‌شناسند.

جام‌جهانی 
رویدادی ورزشی و 
یک فرصت اقتصادی 

برای ایران

نشریه اقتصادی فوربس 
مطرح کرد:


